HISTORIQUE
FABRIQUANT DEPUIS 1945
Issu d’une lignée de fabricant Emile PEYRON fabrique une gamme d’outils de
qualité pour le travail du bois.
Depuis cette date Emile PEYRON s’appuie sur son savoir-faire dans la forge
pour développer une gamme d’outils à main.
Nos points forts
 • Etre à l’écoute des professionnels du travail du bois.

Lame en acier au chrome vanadium trempée sur
toute sa longueur : dureté 59-62 HRC
Manche bimatière incassable.
Tranchant affûté, prêt à l’emploi, meulage de haute
précision, avec chanfreins.
Embout de sécurité et de protection du tranchant.
Réf. A
mm
L
mm Poids
g
Code Barre
111B04 4 125 5 95 3700300300172
111B06 6 125 5 105 3700300300189
111B08 8 132 5 115 3700300300196
111B10 10 132 5 120 3700300300202
111B12 12 132 5 125 3700300300219
111B14 14 140 5 155 3700300300226
111B15 15 140 5 160 3700300300233
111B16 16 140 5 165 3700300300240
111B18 18 150 5 180 3700300300257
111B20 20 150 5 190 3700300300264
111B22 22 150 5 200 3700300300271
111B25 25 160 5 230 3700300300288
111B30 30 160 5 275 3700300300301
111B40 40 170 5 335 3700300300325
CISEAU DE SCULPTEUR
Lame en acier au chrome vanadium trempée
sur toute sa longueur : dureté 59-62 HRC
Manche à double virole laitonnée.
Tranchant affûté, prêt à l’emploi, meulage de
haute précision, avec chanfreins.
Embout de sécurité et de protection du tranchant
Réf. A
mm
L
mm
Poids
g
Code Barre
111T04 4 125 5 90 3700300300011
111T06 6 125 5 100 3700300300028
111T08 8 132 5 110 3700300300035
111T10 10 132 5 115 3700300300042
111T12 12 132 5 120 3700300300059
111T14 14 140 5 150 3700300300066
111T15 15 140 5 155 3700300300073
111T16 16 140 5 160 3700300300080
111T18 18 150 5 175 3700300300097
111T20 20 150 5 185 3700300300103
111T22 22 150 5 195 3700300300110
111T25 25 160 5 225 3700300300127
111T30 30 160 5 270 3700300300141
111T40 40 170 5 330 3700300300165
3
44
BEDANE DE MENUISIER
Lame acier au chrome trempée.

MANCHE CISEAUX
Manche bois, manche plastique
GOUGE DE SCULPTEUR
Lame acier au chrome vanadium trempée.
Manche à double virole laitonnée.
Tranchant affûté prêt à l’emploi.
Embout de sécurité et de protection du tranchant.
COFFRET DE 5 GOUGES DE SCULPTEUR
Manche bois.
Réf. A
mm
Code Barre
112T04 4 2 3700300300653
112T06 6 2 3700300300660
112T08 8 2 3700300300677
112T10 10 2 3700300300684
112T12 12 2 3700300300691
112T15 15 2 3700300300707
112T20 20 2 3700300300714
112T25 25 2 3700300300721
112T30 30 2 3 700300300738
Réf. A
mm
Code Barre
113T02 2 2

Réf. Dim.
mm
Code Barre
116020 200 5 3700300305016
116030 300 5 3700300305023
116050 500 2 3700300305030
166100 1000 2 3700300305047
1414
ÉQUERRE INOX
Lame inox graduée, talon aluminium. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129A250 250 10 3700300313325
129A300 300 10 3700300313332
129A400 400 10 3700300313349
ÉQUERRE À DOUBLE ONGLET D’ÉBÉNISTE
Angle 45° et 135°, lame inox, talon noyer + laiton. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129250D 250 1 3700300303937
ÉQUERRE NOYER
Lame inox graduée, talon noyer + laiton. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129300N 300 5 3700300303807
129400N 400 5 3700300313814
Réf.  Dim. mm Code Barre
129F250 250 1 3700300301773
129F400 400 1 3700300301780
FAUSSE ÉQUERRE
Cormier massif.
Réf. Code Barre
129KIT 1 3700300303845
COFFRET DE TRAÇAGE D’ÉBÉNISTE
1 équerre de 300 mm
1 fausse équerre
1 équerre à double onglet
Réf.  Dim. mm Code Barre
129FC200 200 1 3700300303050
129FC250 250 1 3700300301902
129FC400 400 1 3700300303067
FAUSSE ÉQUERRE À COULISSE
Lame acier trempé.
Talon cormier.
1515
ÉQUERRE DE CHARPENTIER
Inox double graduation, trous espacés de 5 mm. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129700 700x300 3700300312295
129800 800x315 3700300303944
FAUSSE ÉQUERRE DE CHARPENTIER
Aluminium avec levier de blocage. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129F600ALU 600 3700300303715
129FC600ALU 600 à coulisse 3700300303630
ÉQUERRE ALPHA
Lame inox graduée Réf.  Dim. mm  Code Barre
129ALPHA 700x350 3700300313301
129ALPHAP 795x430 3700300313318
KITALPHA 3 pièces 3700300303647
ÉQUERRE DOUBLE ALPHA
Lame inox graduation double. Réf.  Dim. mm  Code Barre
129DALPHA800 800x360 3700300303678
JAUGE DE CHARPENTIER
Aluminium 350 mm.
Graduation recto/verso en mm et cm. Réf.  Dim. mm  Code Barre
312035 350 3700300303777

Longueur de la lame 190 mm.
Réf.  Dim. mm  Code Barre
176SJ265 265 2 3700300304590
SCIE JAPONAISE
Lame d’épaisseur 0.9.
Longueur de la lame 265 mm.
Réf.  Dim. mm  Code Barre
175G 160 2 3700300305108
SCIE À GUICHET
Poignées bi-matière
2424
BOÎTE À ONGLETS POUR CORNICHES
Permet toutes les coupes à 45° et 90°
sur moulures, corniches plates et d’angle. Réf.  Matière Code
Barre
128C450 450 1 3700300302114
BOÎTE À ONGLETS POUR PLINTHES
Pour coupe à plat à 45° et 90° pour grande longueur.
Finition verni. Réf.  Matière Code
Barre
128P350 350 2 3700300302107
Réf.  Dim. mm Larg. Code Barre
128B250 250 60 2 3700300302060
128B300 300 65 2 3700300302077
128B350 350 65 2 3700300302084
128B400 400 65 2 3700300302091
BOÎTE À ONGLETS
Collée et vissée.
Finition verni Hêtre.
2525